ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SÔNG RAY

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Ray, ngày     tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 15/12/2025 đến ngày  20/12/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(15/12/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần  (Chủ
tịch, Phó Chủ tịch)
- 07h10-08h: Tiếp công dân (đ/c
Xuyến - Phó Chủ tịch)
- 08h:  Dự lễ khai giảng lớp tập
huấn chuyên sâu nghiệp vụ văn thư,
lưu trữ năm 2025 (trực tuyến) tại
Phòng họp Đảng uỷ (đ/c Tài - Chủ
tịch)
- 10h: Họp thống nhất việc phối
hợp giải quyết TTHC lĩnh vực đất
đai, tại phòng họp UBND (đ/c Tài
- Chủ tịch, đ/c Đông - Phó Chủ
tịch)

- Làm việc bình thường

THỨ BA
(16/12/2025)

- 07h-08h: Tiếp công dân (đ/c
Đông - Phó Chủ tịch)
- 08h: Dự Hội nghị kiểm điểm và

đánh giá tập thể Ban Thường vụ
Đảng ủy và cá nhân các đồng chí Ủy
viên Ban Thường vụ Đảng ủy năm
2025 tại Phòng họp Đảng uỷ  (đ/c
Tài - Chủ tịch, đ/c Đông - Phó Chủ
tịch)

- 14h: Họp Ban Thường vụ Đảng
ủy tại Phòng họp Đảng uỷ (đ/c Tài
- Chủ tịch, đ/c Đông - Phó Chủ
tịch)

THỨ TƯ
(17/12/2025)

- 07h-08h: Tiếp công dân (đ/c Tài
- Chủ tịch)
- 08h: Họp Hội đồng nâng lương
trước thời hạn, tại phòng họp
UBND (Chủ tịch, Phó Chủ tịch)

- 15h:  Dự Hội nghị giao chỉ tiêu Kế
hoạch Kinh tế - xã hội và dự toán
ngân sách  nhà nước năm 2026 tại
Hội trường Trung tâm Xúc tiến Đầu
tư, Thương mai và Du lịch tỉnh
Đồng Nai (đ/c Tài - Chủ tịch)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công
tác./.

THỨ NĂM
(18/12/2025)

-07h-08h: Tiếp công dân (đ/c
Xuyến - Phó Chủ tịch)
- Làm việc bình thường

- Làm việc bình thường

THỨ SÁU
(19/12/2025)

- 07h-08h: Tiếp công dân (đ/c
Đông)
- 07h 30: Dự viếng khu tưởng niệm
Anh hùng liệt sĩ Lực lượng an ninh Bà
Rịa - Long Khánh nhân kỷ niệm 81
năm ngày thành lập Quân đội nhân
dân Việt Nam 22/12/1944-2025 (Chủ
tịch, Phó Chủ tịch)
- 08h: Dự kỳ họp thứ 04 (kỳ họp
thường lệ) cuối năm 2025 của
HĐND xã Sông Ray, khóa I, nhiệm
kỳ 2021-2026. Địa điểm: Hội
trường Đảng ủy (Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch)

- 17h: Thăm chúc mừng giáo xứ
Gia Vinh nhân dịp lễ Giáng sinh
năm 2025 (Chủ tịch, Phó Chủ
tịch)

THỨ BẢY
(20/12/2025)

- 07h-11h: Trực Trung tâm Phục vụ hành chính công (đ/c Đông - Phó
Chủ tịch)

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);
- Thường trực Đảng ủy xã (báo cáo);
- Thường trực Hội đồng nhân dân xã (báo cáo);
- Văn phòng, Ban XD Đảng, UBKT Đảng ủy xã;
- UBMTTQ và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Chánh, Phó VP UBND xã;
- Lưu: VT, các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Quốc Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T08:45:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Mai Quốc Trung<trungmq.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T09:06:36+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T09:06:45+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T09:06:58+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T09:07:32+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SÔNG RAY<ubnd-songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!